
 
 

DO-0130/84/2012  
 

Zarządzenie nr 84 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 września 2012 roku 
 

w sprawie: zmian w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 45 Rektora UJ z 13 czerwca 2012 

roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 

2012/2013  
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 3 – Wysokość opłat za studia podyplomowe w roku akademickim 2012/2013 

do zarządzenia nr 45 Rektora UJ z 13 czerwca 2012 roku w sprawie wysokości opłat za usługi 

edukacyjne w roku akademickim 2012/2013, wprowadza się następujące zmiany:  
 

a) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Wydział Polonistyki wprowadza 

się następującą zmianę: 
 

Podyplomowe Studium Retoryki 4 000 zł 3 
 

oraz dodaje się zapis: 
 

Nauczanie języka polskiego i kultury 

polskiej jako drugich 

 

1 050 £ 
 

3 

 

b) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej UJ, dodaje się zapis: 
 

Psychologia prewencyjna 4 200 zł 2 

Zarządzanie ewaluacją w edukacji 3 000 zł 2 
 

oraz w związku ze zmianą nazwy studiów podyplomowych, w miejsce: „Zarządzanie 

organizacjami sportowymi” wpisuje się: „Menedżer sportu”;  
 

c) w grupie studiów podyplomowych prowadzonych przez Medyczne Centrum Kształcenia 

Podyplomowego UJ, dodaje się zapis: 
 

Badania kliniczne – metodologia, 

organizacja i zarządzanie 

 

6 500 zł 
 

2 

Medycyna molekularna w praktyce 

klinicznej 

 

7 500 zł 
 

3 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


